
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Enveloppes,  Oxford 16785

332255100
332255200

100103572
100101196

50 pièces
50 pièces

blanc
blanc

80 g/m2
80 g/m2

C6
DIN lang

sans fenêtre
  

Enveloppes Velin, AB

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Envelopptes velin c6, paquet de 50Enveloppes velin DL, sans fenêtreEnveloppes velin DL, paquet de 50

Enveloppes  autoadhésives
• vendu uniquement au conditionnement


